
REPUBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
ADMINISTRACION y FINANZAS 

AUTORIZA FERIADO FRACCIONADO Y 
ACUMULACiÓN PERSONAL PLANTA Y A 
CONTRATA SOLICITADOS EN EL MES DE 
DICIEMBRE 2014.

DECRETO N° 4 2 0.- I 

ERCILLA, Diciembre 31 de 2014.

VISTOS: 

La solicitud que se acompaña; lo dispuesto en el 
Art. N° 101 de la Ley N° 18.883, sobre Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; Decreto Exento N°2.268 de fecha (03.12.20149; la 
Resolución N° 15.700 de 2012, de la Contraloría General de la República. El 
texto refundido de la Ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, Uso y Acumulación de Feriado 
Legal a los siguientes funcionarios de planta y a contrata; según detalle. 

I 
Grado i Cantidad Días 

Nombre Funcionario E.M.S. • Días Desde Hasta Acumula
ción 

Agustín Díaz Moya 10° P.P. 10 
Carlos Poveda Escobar 17° P.C. 10 17/01/14 31/12/14 O 
Lorena Sepúlveda Cifuentes 17° P.P. 05 15/12/14 19/12/14 O 
Noelia Contreras Valencia 15° P.P. 04 26.12.14 31.12.14 O 
Luis Cerda Maldonado 18° P.P. 05 03.12.14 10.12.14 15 
Maritza Sepúlveda Cifuentes 17° P.C. 05 17.12.14 23.12.14 O 
Jocelyne Cretton Jorquera 12° P.P. 10 

¡ Yesam Bustos Garabito 18° P.P. 10 
Yesam Bustos Garabito 18° P.P. 10 02.01.15 15.01.15 
Roxana Suazo Poveda 11° P.P. 05 15.12.14 19.12.14 
Fredy Avello Pérez 8° P.P. 11 02.11.15 16.01.15 
Ana Huenchulaf Vásquez 8° P.P. 01 15.12.14 15.12.14 
Silvia Pailahueque Quiduleo 8° P.P. 01 10.12.14 10.12.14 
Yessíca Tighe Palla leo 17° P.C. 03 26.12.14 30.12.14 
Leila Muñoz Sepúlveda 17° P.C. 3 22.12.14 24.12.14 
Richard Sepúlveda Jerez 17° P.C. 05 .12.14 31.12.14 

• Silvia Pailahueque Sepúlveda 8° P.P. 1 18.12.14 18.12.14 
José Escobar Astete 14° P.P. 10 
Elda Padilla Sepúlveda 17° P.C. 10 18.12.14 02.01.15 02 

• Erwin Jerez Osses 11° P.P. 01 19.12.14 19.12.14 
Guisela Bustos Jara 14° P.P. 15 

¡ 

¡ 


